
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

9
.8

.2
0
2
2
 8

:1
2
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Kaisselin Ouologuem 

Číslo studenta:  E18759 

Název bakalářské práce:  Podnikatelský plán 

Cíl práce: Cílem práce bylo vytvoření podnikatelského plánu. V práci bylo zohledněno, že 

bakalant nemá státní příslušnost ČR ani EU. Práce byla psaná v anglickém jazyce. 

Vedoucí práce: Ing. Zdeněk Brodský, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2021/22 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☐ ☒ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Student naplnil zadaný cíl práce. Samotná práce však trpí některými rámcovými nedostatky. Samotný 

podnikatelský plán by mohl být podrobněji zpracován. Práce se samotnou odbornou literaturou do jisté míry 

utrpěla překladem z ČJ do AJ. Student do jisté míry i přes svou velkou snahu přepracovanou práci dokončit měl 

potíže pracovat s odborným textem v českém jazyce. Přes tyto výtky práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji 

známkou E. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Nejvyšší míra shody je 20% s původní prací studenta, kterou na základě rozhodnutí děkana z důvodů projednání 

před disciplinární komisí student měl za úkol přepracovat. Shoda je z velké části v teoretické části, která nebyla 

důvodem pro projednání před disciplinární komisí. Druhá větší shoda se nachází na začátku praktické části kapitola 

3, která byla však jinak zcela přepracována. Osobně nepovažuji tuto předloženou verzi za plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Využije student daný podnikatelský plán k realizaci? 

2. V rámci rozpravy by se bakalant mohl vyjádřit respektive porovnat podmínky k podnikání v ČR a jeho 

rodné zemi. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: E 

 

V Pardubicích 17.8.2022 

Podpis  ..................................................................  


